DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO E O PODER DE
TRANSFORMAÇÃO NA VIDA DE MUITOS SERRA-BENTENSES de autoria de MARIA
ARIADNY MOREIRA FEITOSA, foi publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-80-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105450

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105450